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Wielki Tydzień to czas, w którym Mieszkańcy Aleksandrowic wspólnie przeżywają wydarzenia
Męki Pańskiej sprzed ponad dwóch tysięcy lat oraz oczekują radosnego Zmartwychwstania.
Tak jak i w innych częściach Polski, tak w naszej miejscowości, od wielu lat kultywuje się piękne
tradycje związane z okresem wielkanocnym. W środę, Aleksandrowiczanie mieli okazję brać
udział w Drodze Krzyżowej, która ciągnie się leśnym traktem w pobliżu boiska sportowego KS
Topór.

  

  

Dzisiaj, w Wielką Sobotę, zgromadziliśmy się w Parku im. Hr. Żeleńskiego, by poświęcić
pokarmy na wielkanocny stół.  Wcześniej, święcenie pokarmów w naszej miejscowości
odbywało się w dwóch miejscach – na Osiedlu oraz przy Pałacu Radziwiłłów. Od trzech lat
możemy spotykać się wszyscy razem w centrum Aleksandrowic, co jest możliwe dzięki sporej
przestrzeni parku, która swobodnie pomieści wszystkich zainteresowanych oraz dzięki dobremu
nagłośnieniu.
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O 11.30 przybyli więc i starsi, i młodsi, każdy ze swoim koszyczkiem pełnym świątecznychprzysmaków. Każdego witała piękna, 8-metrowa palma, umiejscowiona przy grocie Matki BożejAleksandrowickiej. Tę piękną ozdobę wykonał p. Andrzej Tekieli, który pracował niestrudzenieprzez 2 miesiące, by dopracować każdy szczegół.     

Młodsi Mieszkańcy przynosili w swoich koszykach nie tylko tradycyjne wyroby, będącesymbolami Jezusowej nauki – jak chleb czy sól, ale także piękne kolorowe pisanki, któreprzygotowali na coroczny konkurs wielkanocny. Każdy z uczestników, a było ich razem około 90(!), otrzymał nagrodę za swoją pracę (między innymi jajko dyngusowe, którego można użyć wPoniedziałek Wielkanocny).     Bardzo cieszymy się, że już kolejny raz mogliśmy spotkać się razem w tak dużym gronie iliczymy na to, że w następnym roku spotkamy się w takiej samej albo i większej liczbie. 

                      Serdecznie życzymy Wszystkim Mieszkańcom Radosnego Alleluja i wielu łask Bożych.  
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